Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 27.05.2016 № 852

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.04.2015 № 887 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2015 - 2019 годы» (в ред. постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 04.06.2015 № 1167, от 28.08.2015 № 1748, от 13.10.2015 № 1990, от 31.03.2016 № 472, от 25.04.2016 № 633) следующие изменения:

в разделе 4 приложения № 3:

- а) в подпунктах 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3 пункта 4.1 слова «доверенность, удостоверенную нотариально или выданную за подписью руководителя организации или иного лица, уполномоченного учредительными документами на право осуществления действий от имени участника конкурсного отбора;» заменить словами «доверенность, выданную и оформленную в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;»;
 - б) дополнить пункт 4.10 следующего содержания:
- «4.10. Документы, необходимые для участия в конкурсном отборе исполнителей мероприятия, могут быть представлены, в том числе: в форме электронного документа на адрес электронной почты (указанный в извешении конкурсного отбора), 0 проведении также через многофункциональные предоставления центры государственных муниципальных услуг в установленном законодательстве порядке.».

2.	Опубликовать	настоящее	постановление	в газете	«Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город					
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».					

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов